In guorum

Dat. Pragae a. D. 1342 in octava b. Agnetis virg.

(E confirmatione Caroli IV. ab a. 1347. — Pelzel K.
Karl IV. I. Úrk. 30. — CČhyt. VII. 387. — Emler IV. 1076.)

209. Privilegiorum episcopátus Olomucensis con­
firmatio.

1342, 1. Aprilis.

In nomine Jesu Christi Amen. Nos Karolus, d. Johannis
B. regis primogenitus, marchio Moraviae, universis praesen­
tibus et futuris ad memoriam sempiternam.

Accedentes ad nostram praesentiam ven. in Chr. pater
d. Johannes episcopus Olomucensis ececlesiae, consanguineus
noster carissimus, et cum e0 dilecti devoti nostri, Nicolaus
decanus, Bartholomaeus praepositus, marchionatus nostri Mora­
vlae cancellarius, Witko archidiaconus et Henricus custos
ejusdem Olomucensis ecclesiae, suo et totius capituli sui
nomine suam nobis petitionem cum humilitate debita exhibere
Gurarunt, cum instantia postulantes, guatenus intuitu b. mar­
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tyrum, patronorum nostrorum Wenceslai et Cristini, ad honorem
Dei omnipotentis privilegia et gratias ipsis et ecelesiae Olo­
mucensi praedictae a praedecessoribus nostris, d. m. Boemiae
regibus et marchionibus Moraviae concessas et datas, digna­
remur ex innata nobis clementia gratiosius innovare. ©Guorum
guidem privilegiorum tenor de verbo ad verbum dinoscitur
esse talis:

(Vid. Čod. j. b. I. 46.)

Nos itague vestigiis progenitorum nostrorum clarae
memoriae Soliti inhaerere, ac dictam Ssacrosanctam Olomu­
censem ecelesiam, cujus defensor ex dispositione divina xl­
stimus et patronus, in suis juribus plenissimo conservare
volentes, praefata privilegia, gratias et imnmunitatesiam dictas
ac tenorem privilegiorum ipsorum et omnia et singula in
eisdem de verbo ad verbum contenta, hodie in Dei nomine
Innovamus, renovamus, approbamus, ratificamus, gratificamus,
ac 6a omnia et Singula rata, grata et firma ac inconvulsa
perseverare perpetuis temporibus cupientes, praesentis soripti
patrocinio de certa nostra scientia confirmamus.

Nulli ergo hominum liceat..

Actum et datum Olomucz feria II. in testo Pasce a. D.
1342 indictione X.

(Pelzel, K. Karl IV. Urk. 159. — Ex originali archivi
Kremstrensis Chytil VE. 399.)

210.Literae Kazimiri regis Poloniae circa civitates
Namslaviam, Kreuzenburg, Byczinam et Kunzenstadt.

1842, 11. Maii.

List Kazimíra krále polského, že (ciesaři) Karlovi a Boleslavovi etc.
zastavil města svá některá ve 3000 hřivnách gr. Pr.

Nos Kazimirus D. gr. rex Poloniae promittimus ete.
excellentissimis et magnificis principibus, d. Karolo d. regis
primogenito, marchioni M., Bolezlao -et suis filiis Wenceslao
et Ludwico. Sleziae et. Nicolao Opaviae et Ratiboriae ducibus:
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civitates et munitiones Namslaviam, Creucenburch, Byczinam
et Chuncenstadt nobis pro tribus millibus gr. den. Prag.
pol. pag. per eos in festo S. Trinitatis proximo obligandas ac
omnes eorum literas, cujuscungue tenoris fuerint, nobis et
antea traditas super illis, statim postguam cautio de solvendis
eisdem tribus dictarum mar. millibus nobis facta fuerit et
eorum promissa expleverint, prout in eorum literis hujusmodi
continetur, restituere ac libere sine guavis difficultate cedere
de eisdem.